令和　　年　　月　　日

生物多様性普及・啓発パネル貸出申請書
宮城県環境生活部自然保護課長　殿

下記のとおりパネルの貸出を申請します。

なお，別紙の条件を遵守します。

	申請者(機関)名

	代表者名

	担当者名

	住所
	〒

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

	e-mail

	催事について
	行事名
入場料の有無　　有・無

募金等の実施　　有・無　（内容等　　　　　　　　　　　　　）

	パネル使用目的

	パネル展示場所

	パネル展示期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	パネル到着日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	パネル返却(発送)予定日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	パネル送付先

（宛名・住所）
	〒

※催事等のちらしやパンフレットがある場合は，別途添付してください。
　また，実績報告として，パネル展の様子を撮影した写真を送付（電子メール）願います。

以下県記入欄
□貸出承諾書
	環 境 生 活 部 参 事 兼

自然保護課長
	副参事兼
総括課長補佐
	技術副参事
（緑化推進担当）
	総括課長補佐
	課長補佐
（調整指導班長）
	課長補佐

（自然保護班長）
	班　員

	本件について承認してよろしいか。
	（決裁月日）

令和　　年　　月　　日

	貸出確認者印

	返却年月日
	令和　　年　　月　　日
	返却確認者印